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MS-100
Artikelnummer: 220295

Medienkonverter, 1 Port Single Mode, 10/100, Duplex-
Fiber, SC

Hauptmerkmale

10/100 (Fast Ethernet) RJ45 Netzwerkanschluss 10/100 Ethernet bis zu 20 km über Single-Mode-Glasfaser

100BASE-LX SC Duplex-Single Mode-Anschluss

Spezifikationen

Gerätetyp Gehäuse
Serie Medienkonverter
Montage Deckenmontage, Desktop, Wandmontage
Glasfaser Steckverbinder SC
Übertragungsmedium Glasfaser
Ports RJ-45
PoE Ports (Anzahl) 0
Bauart Gehäuse
Betriebsmodus Single Mode
Anzahl Fasern 2
Wellenlänge 1310nm
Reichweite 20 km
Stromversorgung 12VDC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
Hersteller-Nummer MS-100
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 7. Mai 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

